
IJsnesení i

1 1. veňejného zasedá ní Zastupitelstva města Loštice,
konaného v pondělí dne 7 .bÍezna 2016 v kulturním domě v Lošticích

Usnesení 11l1z ZM schvaluje Mgr. Lubomíra Faltuse a Mgr. Pavla Procházku členy
návrhové komise. PRO.I4, PROTI.O ZDRZEL SE.O

Usnesení 11l2z ZM schvaluje Bohumila Tilla a Mgr. MojmíraMazala ověňovat-eli zápisu.
PRO-14, PROTI.O ZDRZEL SE-O

Usnesení l,|,l3z ZM schvaluje zapisovatelem jednání ZMI paní Ing. Jolanu Slavíkovou.
PRo.14, PROTI-0, ZDRŽEL SE.o

Usnesení |tl4z ZM schvaluje zápis z 10. veŤejného zasedání zastupitelstva města bez
pňipomínek. PRo.14, PROTI-O, ZDRŽvr SE-0

Usnesení 1'1l5z ZM bere na vědomí zpráxu o plnění rikolri vyplyvajících ze zápisu
a usneseníZM č. l.0. PRo-14. PROTI-0. ZDRŽEL SE.0

Usnesení 1116z ZNI bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od t5. 2, 20|6
do29.2.20|6. PRo.14, PRoTI.0, ZDRŽEL SE-o

Usnesení 1117 z ZM schvaluje pňedloženou ,,,Zpráva o hospodaňení v lesích za rok 2015*
Loštickou lesnío s.r.o.' Loštice, dle pňílohy.

PRo.14. PROTI-O. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 11/8: ZM schvaluje rozpočet Města Loštice na rok 2016 takto:
dařové pŤíjmy
nedařové pňíjmy

32.118.000'. Kč
6.085.705'- Kč
|.2!3.900'. Kč

Financování ve vú'ši 21'.406.468.. Kč

béžné vfdaje 37.553.073,. Kč h

kapitálové vfdaje 23.27|.000'. Kč
Uhrn vÝdairi rozpočtu ve rnÍši 60.824.073.. Kč

PRo.14, PROTI-0' ZDRŽEL SE-o

Usneseníl'tl9z ZM schvaluje závazné ukazatele dle pĚílohy,,návrhu rozpočtu.o:
pÍíjmy a vfdaje fondri: sociální fond a fond pro poskytování pňíspěvku na ošatné.

PRo-14, PRoTI.0, ZDRŽEL SE.0

Usneseníllll0z ZM schvaluje závazné ukazatele dle ,,návrhu rozpočtuo.:
neinvestiční pŤíspěvky pňíspěvkovym organizacím města Zák|aďní škole Loštice,
pĚíspěvkové organlzaci, Komenského 17, Loštice, Mateňské škole Loštice, pňíspěvkové
organizaci, Trávník 595, Loštice a Zák|adní umělecké škole A. Kašpara Loštice,
pŤíspěvkové organizaci, Trávník 596,Loštice. PRo.14' PROTI.O, ZDRŽEL SE-O



@

Usnesení lllllz ZM schvaluj e záxazné ukazatele
PŤíspěvkyo transfery v celkové rrÍši 600.000,. Kč

dle,,návrhu rozpočtu..:

PRo-14. PROTI-0. ZDRŽEL SE.o

Usnesení tltt2z zM schvaluje, že rozpis schváleného rozpočtu do p|ného tŤídění
rozpočtové skladby dle vyhlášky č.32312002 Sb. je plně v kompetenci hlavní ričetní.

PRo-t+, pRoTI.o, ZDRŽEL SE.o

Usnesení 1||13z ZM ukládá, na základě dohody s pŤíspěvkovou organlzací _ Zák|adní
škole Loštice okres Šo-pe.k, pŤíspěvkové organizaci, Komenského 17, Loštice _ odvod
z odpisri v celkové vÍši 495.605'. Kč v termínech do 1'0. 4., 1'0. 7., 10. 1.0., 10. |2. 20t6 a
L0. 1. 2017.

PRO-14. PROTI-o. ZDRZEL SE.O

Usnesení1'lll4z ZM schvaluje rea|lzaci investičních akcí v roce 2016z
- mateňská školka _ rekonstrukce venkovního soc. zaÍlzení a soc. zaÍlr'ení pro

zaměstnance
. zemní ptán _ zpracování rizemní studie Yl aY2
- dokončení rekultivace skládky TKo - vykupy pozemkri, vynětí LPF' vyhotovení

GP, správní poplatky
. radary silnice II/635 a ulice Jevíčská _ nákup radarri včetně realizace
. Ve Stráni - PD, vykup pozemku, vynětí ZPF, vybudováníbezpečnostních prvkri,

realuace chodníkri Ve Stráni a Jevíčská, pŤeložka elektrické energie
. Cyklistická stezka Palonín . Loštice: PD pro ÚR a SP, vykupy pozemkri, vynětí

ZPB, realrlzace cyklostezky za podmínky získání dotace
. cyklostezka Loštice _ Moravičany: PD pro rizemní a stavební povolení, vykupy

pozemkri, rozdělení pozemkri
. parkoviště ul. Komenského z reallzace rozšíŤení parkoviště
. cyklostezka Loštice - Ža,arcvice: PD pro rizemní ňízení a stavební povolení
. nová lávka ul. Pivovarská: PD a rea|lzace
. Palackého a Olomoucká - PD * realizace . zvfšení bezpečnosti na prrijezdním

riseku silnice II/635
- ul. Pod Luštěm _ studie + PD riprava prostranstvío místní komunikaceo chodníky

aVO
. ul. Havelkova _ PD chodníky a rea|lzace chodníkri vyvolaná investice návaznost

na rekonstrukci komunikace sSoK - termín rea|uace v sbuladu s realizací
SSOK

. U Valchy . PD chodníky a rea|lzace chodníkri vyvolaná investice návaznost na
rekonstrukci komunikace SsoK - termín rea|izace v souladu s rea|uací SsoK

. ul. Moravičanská _ PD chodník z u|. Bezručova, pÍechod (místo pro pňecházení)
a podél parku 

Y- protipovodřová opatňení Zád|ovice: PD pro stavební povolení
. veňejné osvětlení _ rea|lzace Vo Jevíčská, Zád|ovice, PD pro Vo ulice Sokolská'

Bezručova, Moravičanská, Nová, Palackého a Olomoucká _ navazuje na CEZ
Distribuci a jejich záměry uložení kabelového vedení NN

. ko;rPatiště - brouzdatiště _ PD rekonstrukce brouzdaliště a rea|izace stavby
- ZS vzduchotechnika - PD * realizace
. kamerovf' systém - studie * rea|lzilce za podmínky získání dotace



. zasíťování lokality B7, B8 - PD pro U\ vykup pozemku' rozdělení parcel pro
bytovou vf.stavbuo pňípravaÍruemi pro bytovou zástavbu

. tribuna ul. Sokolská _ podíl na PD - rekonstrukce tribuny ul. Sokolská, pňípojky
- vykupy pozemk _ v souladu se záměry města a schválením zastupitelstva města
. doplnění městského rozhlasu _ krizového informačního systému _ pokrytí celého

Únemí města
. dofinancování kupní ceny cisternové automobilové stŤíkačky
- pŤístavba hasičské zbrojnice _ zpracování PD pro sloučené tnemí a stavební

Ílzení
- sběrné místo Moravičanská _ zpracování PD
. žacíhlava se sběračem na univerzálnívozidlo BELos

PRo-14' PRoTI.0, ZDRŽEL SE.0

Usnesenítlltíz ZM stanovuje vyši odměn neuvolněnfm členrim zastupitelstva a datum
vyplácení s činností od 1. 4.201.6 takto:
Místostarosta města
Čten rady města

8 005,-Kč/1 měsíc
1 759,-Kč/1 měsíc

Pledseda vyboru, komise RM, pŤedseda osadního v boru 1 386,-Kč/1 měsíc
CJen u!,boru, komise RM nebo zvldštního org nu 1 194,.Kč/1 měsíc
Clen zastupitelstvu městu 426,-Kč/1 měsíc
dle ,,Pravidel odměĎování neuvolněnfch členri Zastupitelstva města Lošticeoo za nejvyšší
funkci ffikon nejnáročnějších prací)o dle pŤílohy v souladu s $ 72 a 84 odst. 2 písm. n)
zákona o obcích.
Usnesení t!ll6: Odměna bude poskytována ode dne 01.. 04. 2016 a v pňípadě náhradníka
ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se zričastnil.

PRo.14. PRoTI-0. ZDRŽpr sE-0

Usnesení ttlt7z ZM schvaluje Dodatek č. 3 k vP č.212009 _ Sociální fond a zásady jeho
používání, s činností od 01.. 04. 2016. (navfšení hodnoty jídelní poukázky z 90,.Kč na
100'.Kč)

PRo-14. PRoTI.0. ZDRŽpr SE.O

Usnesení 11/18: ZM schvaluje poňízení rizemní studie pro plochy V2' v8, v9, V10 a
Pv19 vyplyvajícízplatného zemního plánu Loštice dle $ 6 odst.2,24 a 30 stavebního
zátkona č. 183|2006 sb. v platném znění. PoÍuení rizemní studie na podnět společnosti
A. 'w. spol. s. r. o.' Palackého 4,789 83 Loštice, rčo: t364203'1, která je zadavatelem a
investorem zpracování rízemní studie. 

PRo.14. pŘorí- :O. ZDRŽEL SE..

Usnesení t1l19z ZM určuje zastupitelemo kterj. bude spolupracovat s poŤizovatelem ÚS
na poÍízení ÚS, pana Jana Konečného.

PRo-l3. PRoTI.0. ZDRŽpr SE-l

Usnesení 1|l20z ZM schvaluje uzavňení smlouvy o dílo na poňízení rizemní studie pro
lokalitu v2, v8, v9, v10 a PV19 s poŤizovatelkou ÚS ing. arch. Jarmilou Filipovou
splřující kvalifikační požadavky dle s 24 zátkona č. 183/2006 sb.

PRo-14. PRoTI.0. ZDRŽEL SE-0



(@

Usnesení |1l21zZM schvaluje veňejnoprávní smlouvu na poskytnutí ričelové investiční
dotace městem Loštice obci Palonín _ podíl města Loštice na Zpracování projektové
dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby na projekt 

''Cyklistickástezka Loštice - Paloníno. dle smlouvy o dílo uzavňené mezi obcí Palonín a Regionální
agenturou pro rozvoj stŤední Moravy dle pĚílohy. Podaná žádost o vydání stavebního
povolení je nezbytnou podmínkou pro podání žádosti o poskytnutí dotace z programu
IROP' podíl města Loštice stanoven dle pŤedložené cenové nabídky Yypracované
Regionální agenturou pro rozvoj stňední MoravY,YW pňíloha, ve vfši 82.70l,00 Kč.

PRo-14, PRoTI.0, ZDRŽEL SE.0

Usnesení 1't|22z ZM neschvaluje reallzaci projektu pňístavby hasičské zbrojnice o garáž
pro hasičskou zásahovou techniku nahrazající současnou garáž, která bude využívána
jako skladovací prostor ostatního hasičského materiálu.

PRo-l1. PRoTI-1 .ZDRŽEL SE-2

Usnesení 11l23z ZM schvaluje opravu chodníku pňed bytovfm domem jako náhradu
vlastníkrim bytového domu za zastavění veňejného prostranství kolem bytového domu
č. p. 631111 a 632lt3 pĚístavbou hasičské zbrojnice za podmínky, že se v budoucích
letech bude pĚístavba hasičské zbrojnice realizovat - termín opravy chodníku souběžně s
pŤístavbou hasičské zbroj nice. PRo-14, PRoTI-0, ZDRŽEL SE-o

Usnesení 1ll24z ZM neschvaluje podání žádosti o dotaci na GR HZS poskytované ve
Yyši 50,Á celkovfch uznatelnf'ch nákladri projektu max. vyše 4,5 mil. Kč na projekt
pňístavby hasičské zbrojnice, termín podání žádosti do 30. 4. 20t6, termín realizace
projektu rok2017. PRo.13. PRoTI.1. ZDRŽpr SE.o

Usnesení 1tl25z ZM schvaluje bezriplatnf pŤevod nemovitého majetku města Loštice na
Sdružení hasičri čech, Moravy a Slezska SDH Žáarcvice a to obecní dťrm , Žá,arcvicích
č. p. 46 objekt k bydlení na parcele p. č. 42 zastavěná plocha a nádvoňí o vfměňe 180 m,
a pozemek p. č. 43 . ostatní plocha o vfměŤe 186 m zapsanfch na LV č. 10001 pro obec
Lošticeo k. ti. Žád|ovice vedenf'ch Katastrálním riňadem pro Olomouckf' kraj,
katastrální pracoviště Šumperk za těchto podmínek:

- Nabyvatel pňevezme nemovitost se všemi závazky a povinnostmi včetně
nájemníkri

- Veškeré náklady spojené s provozem nemovitosti budÓu 'ke dni pŤevodu
pňevodcem Yyrovnány a veškerá měĚidla, pojistné smloUW, revize atd. vátžící se
k nemovitosti budou pŤevedeny na nabyvatele.

. Mezi nabyvatelem a pňevodcem bude zhotoven pňedávací protokol, kde bude
zdokumentováno, že k datu pŤedání nemovitosti nejsou na nemovitosti žádné
dluhy a veškeré nové náklady ode dne podpisu pňedávacího protokolu budou
hrazeny novym vlastníkem

. 
T.bytové prostory v objektu budou nadále sloužit pro činnost Sdružení hasičri
Cech, Moravy a Slezska SDH Zádlovice, nedodržení tohoto záxazkuje porušením
dohody smluvních strano drivodem pro zrušení smlouvy o bezriplatném pŤevodu
nemovitosti a jejího vrácení zpět pňevodci

- Nabyvatel není oprávněn nemovitost dále prodat, pouze bezriplatně pŤevést zpět
pŤevodci v pňípaděo že ričel, pro kterf byla nemovitost nabyvateli pňevedenao
nebude naplněn.



(c

. Nemoviff majetek bude pňevodci vrácen bez jakfchkoli dluhri, dluhy nebo práva,
která by novy vlastník k nemovitosti zŤídilo nepŤech ázejí spolu s vrácením
nemovitosti na pňevodce, k jejich rihradě bude zavinán pouze ten, kdo tyto dluhy
zprisobil. PRo.12, PROTI.0, ZDRŽEL SE.2

Usnesení t1l26: ZM schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Lošticeo nám Míru 6611,
789 83 Loštice il firmou MoDos spol. s.r.o.' Masarykova 34, 772 00 Olomouc na
zhotovení stavby ,,RozšíŤení parkoviště v ul. Komenského, Loštice,, za cenu 515 045'.
Kč, včetně DPH . dle vfběrového Írr:ení. PRo-14, PROTI.O, ZDRŽEL SE.0

Usnesení 11l27z ZM pověňuje starostku města Loštice podpisem smlouYy o dílo mezi
městem Loštice, nám Míru 6611,789 83 Loštice a Íirmou MoDos spol. s.r.o.'
Masarykova 34, 772 00 olomouc na zhotovení stavby ,,Rozšíňení parkoviště v ul.
Komenskéhoo Loštice.. za cenu 515 045,. Kč, včetně DPH.

PRo-14' PRoTI-0' ZDRŽEL SE.0

Usnesení 11l28z ZM bere na vědomí rozhodnutí pŤedsedy riňadu pro ochranu
hospodáŤské soutěže č. j.: Úorrs.nz99l2015Nz-061'64l20t6l323lPuo ze dne
18. 2. 20t6, kterfm se ruší Rozhodnutí Úňaau pro ochranu hospodáňské soutěže č. j.
Úons.s 0366t2015Nz-25460l20t5l52|lWŽi ze dne 28. 8.2015 a správní Ítzení zahájené
na návrh Ze dne 22. 6. 2015 vedené pod sp. ZÍI. UoHS.s0366l2015NZ ve věci
pňezkoumání rÍkonri zadavate|e učiněnych pŤi zaďávání veĚejné zakázky s názvem
,,Dodávka cisternové automobilové stŤíkačky pro JSDH Lošticeo, zadávané formou
otevňeného Ílzení, jehož oznámení bylo odesláno k uveňejnění dne 12, 5. 2015 a ve
Věstníku veňejnych zakálzek uveŤejněno dne 13. 5. 2015 pod ev. č. zakázky 511098 se
zastavuje. PRO-14. PROTI.O ZDRZEL SE-O

Usnesení 1ll29: ZM pověňuje finanční vf.bor ke kontrole dodržování vnitňní organizační
směrniceč.512007 ač.2l20!t o používání, financování a provozovánímobilních telefonri
Městského ríňadu v Lošticích, a to: rihradu mezinárodních volání ze všech telefonních
pňístrojri starostou města a rihradu hovorného u telefonní linky č. 583 445 216 zÍuené u
starosty města Loštice nad rámec hovorného hrazeného městem za období
od 1. 4.2007 do 31. t0.20|4. ZM ukládá FV pĚedlrožit vfsledky kontroly, včeťně návrhu
pňípadného nápravného opatÍení na pňíštíZM.

PRO-I1, PROTI.O, ZDRZEL SE.3

Mgr. Lubomír Faltus Mgr. Pave.l Prďchá

I" i{ffi(WověŤovatelézápisu: ......{:PY.........
Bohumil Till Mgr. Mojmír M,azal

lrzZr"rzpilft? f/ PJ P%" s
, / . .. L ,y- -"il,fr? ///. ?-, alá r7z,*,z, tlzr

Zapsala dne 071 AB. 2016Ingr,'golana I

l', /'
,i / /' .,,/.--'-l

ď,,, ,,', /,.--+
.. Í,. ....::r.

gc. Šárka Havelková'Seif,ertová

r: : 
i:: ,:t

i. ..rt


